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POWER FÖRLÄNGER MED SVENSKA HANDELSFASTIGHETER 
Svenska Handelsfastigheter och elektronikjätten Power kom i förra veckan överens om att 
samtidigt förlänga fem samarbeten på lika många tillväxtorter. 
Samtliga avtal sträcker sig över tio år. 
”Vi är väldigt glada över förtroendet och möjligheten till ett fortsatt långsiktigt samarbete.  
Det betyder att vi stärker våra band till Power som är en mycket spännande aktör och en av 
de snabbast växande lågpriskedjorna i landet”, säger Thomas Holm, VD på Svenska 
Handelsfastigheter. 
 
Tack vare att överenskommelsen sträcker sig över ytterligare tio år stärker Power sin närvaro på den 
svenska marknaden och fördjupar samarbetet med Svenska Handelsfastigheter.  
”Vi är väldigt glada över det förtroende Power visar oss genom att förlänga vårt samarbete. Samtidigt 
stärker vi relationen till en av landets mest spännande och snabbast växande lågpriskedjor”, säger 
Thomas Holm, vd på Svenska Handelsfastigheter. 
Svenska Handelsfastigheter och Powers överenskommelse gäller butikerna i Kalmar, Kristianstad, 
Norrköping, Luleå och Gävle, alla i några av landets mest välbesökta handelsområden. Den totala 
butiksytan omfattar 14 250 kvadratmeter och ett genomsnitt på 2 850 kvadratmeter per butik.  
Den nya avtalsperioden gäller från den 1 mars och därmed säkrar också Power sin plats på 
strategiskt viktiga tillväxtorter. 
Under de senaste åren har Power snabbt expanderat i Sverige och har nu 29 butiker, varav sex i 
samarbete med Svenska Handelsfastigheter. Genom de förnyade avtalen markerar företaget även en 
långsiktig strategi för etableringarna i Sverige. 
”Power befinner sig i en spännande tillväxtfas, där vi ser enorm potential i de möjligheter som de fem 
orterna erbjuder. Samtidigt förstärker vi vår position på den svenska marknaden ytterligare. Med 
Svenska Handelsfastigheters djupa insikter om våra behov, deras engagemang och förståelse för 
vikten av att skapa långsiktiga lösningar, känner vi oss väl rustade för framtiden. Svenska 
Handelsfastigheter är och kommer att fortsätta vara en ovärderlig partner på vår tillväxtresa, säger 
Ronny Blomseth, VD på Power. 
För Svenska Handelsfastigheter innebär det fortsatta samarbetet även en bekräftelse på bolagets 
attraktiva erbjudande för starka och välkända detaljhandelsaktörer. 
”Att vi nu förlänger fem avtal samtidigt visar att vi är en lyhörd och trygg samarbetspartner i vår 
samverkan med våra hyresgäster. Vi är stolta över att fortsätta vara en del av Powers tillväxtresa. 
Deras närvaro bidrar inte bara till goda förutsättningar för deras egen expansion utan också till ett 
ännu starkare erbjudande i våra fastigheter och mer attraktiva handelsområden”, säger Thomas 
Holm. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar 
fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till närmare 18 miljarder kronor och för närvarande 

omfattar beståndet drygt 300 fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en miljon kvadratmeter. 
Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för 

hållbar tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt 
hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 

 
 


